
UCHWAT,A NR III I 23 I 2006
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 12 GRUDNIA 2006 R

rv sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportolvych
na 2007 rok

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie grninnym
(  teks t  j edno l i t y  :  Dz .  u .  22001  r .  N r  142 ,po2 .1591 :22002r .  N r  23 .  po2 .220 .  N r  62 ,  poz .
5 5 8 .  N r  1 1 3 .  p o z .  9 8 4 .  N r  1 5 3 ,  p o z .  1 2 7 1 ,  N r  2 1 4 , p o 2 . 1 8 0 6 ;  z  2 0 0 3  r .  N r  8 0 ,  p o z .  7 1 7 .  N r
162 .po2 ,1568 :  z  2004  r .  N r  102 ,  poz .  1055 ,  N r  116 ,  poz .  1203 .2  2005  r .  N r  172 ,  poz .1441 ,
22006 r .  Nr  17,po '2.  128)  i  ar t .  l0  ust .  1  i2  ustawy zdma l2  s tycznia 1991 r .  o  podatkach i
op la tach loka lnych ' ( j edno l i t y teks tz2006rokuNr l2 l  , po2 .844 ) r - r chwa las iEconas tqpu je :

$ l
OkreSla siq stawki podatku od Srodkow transportowych na rok 2007 wykazane w zai4czniku
Nr 1 do niniejszej uchwaly.

A ?

Traci moc ucl-rwala Nr XLII/36112005 Rady Miejskiej w Jqdrzejowie z dnia 29 l istopada
2005 r .

$ 3

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 4

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publiczr-rych. oraz
opLrblikowaniu w Dzienniku UrzEdowyrn wojewodztwa s wiptokrzyskiego.



$ s
lJchwala wchodzi w Zycie po uplywie l4 dni od dr-ria og]oszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa SwiEtokrzyskiego i  ma zastosowanie od I  stycznia 2007 roku

PrzewodniczEcy
Rady MiejsKlei w JEdrze.jowie"  

/  " ' " '1"
-  

' l  " -  \ '  '

lek. med. Andrzej Hatny

'  Ninie.isza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro2enia nastgpujqcych dyrektyw Wspolnot
Europe. jsk ich:

l )  dyrektywy 92l106/EWG zdniaT grudnia 1992 r .  w sprawie ustanowienia wspolnych zasad d la
niektorych typow transportu kombinowanego towar6w migdzy paristwarni cziolkowskirni
(Dz .  U rz .  WE L  368  z  11 .  12 .  1992  \ ,

2) dyrektywy 1999l62lWE z dnia l7 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uZytkorvania
rriekt6rych typ6w infrastruktury przez pojazdy cigzarowe ( Dz. tJrz. W E L I 87 z 20.07 .1999).

Dane dotycz4ce ogloszenia akt6w prawa Uni i  Europejsk ie. l ,  zamieszczone w nin ie jsze. j  ustawie *  z  dniern
uzyskarria przez Rzeczpospolit4 Polsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycz4 og.loszenia tych akt6w
rv Dzie nniku Urzpdowyrr  Uni i  Europejsk ie. j  -  wydanie specja lne.



Zal4cznik Nr 1
do trchwaly Nr III 123106
Rady Miejskiej w JEdrzejowie
z dnta 12 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD SNOUTOW TRANSPORTOWYCH NA 2OO7 ROK

l. sAMocr roDY crEZARowE o DOPUSZCZALNEJ MASIE CAI-KOWITEJ OD 3.5 TONY
I  PONIZEJ  I2  TON:
a)  od 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie 661,00 z l
b)  porvy2ej  5,5 tony do 9,00 ton wlqcznie 941,00 z l
c)  powy2ej  9,00 ton i  poni2ej  12 ton 1.218,00 z l

2 .  SAMOCHODY CTEZAROWE O DOPUSZCZALNEJ  MASIE  CAI -KOWITEJ  ROWNEJ  r -UB
WYZSZEJ  N IZ  I2  TON:

3. CTAGNTKT SrODI-OWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANTA LACZNTE
Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU
P O J A Z D O W :

-  . r d  i . 5  t on l  i  r nn ie . i  n i z  l 2  t on I  107 .00  z t .

1 .  CTAGNTKT SIODI-OWE r  BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZyWANTA LACZNTE
Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAI-KOWITEJ ZESPOLU
P O J A Z D O W  R O W N E J  L U B  W Y Z S Z E J  N I Z  I 2  T O N :

LICZBA OSI I DMC W'I'ONACH STAWK4 PODATKU W ZLOTYCH

Nie rnnie. j  n i2 l \ u l r r i e i  r r i ;

OS.jezdna (os ie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznyln
lub zawieszeniern uznanyrn za
16wnowaZne

lnne systerny
zawieszenia os i  jezdnych

LICZBA OSI DWIE
2 1 3 7 43.00 66 00

t 4 743,00 66 00
4 l 5 7 43.00 66 ,00
5 743.00 66 00

LICZBA OSI TRZY
t2 t 7 74 3 ,00 l 6 6 l  , 0 0
t 1 l 9 36 00 04.00
l 9 2 l 36 00 04.00
21 L ) J O 00 04,00
L ) 25 36 00 04,00
25 3 6 00 04.00
LICZBA OSI CZTE Y I  WIECEJ
l 2 2 5 I 7 7 t , 0 0 r78 l  , 00
2 5 2 1 1949,00 2431,00
2 1 2 9 23 25 ,00 2437,00
2 9 3 l 2325,00 2521.00
3 I 2325,00 2527,00



LICZBA OSI I DMC ZESPOLU
POJAZDOW: CI4GNIK SIODLOWY+
NACZ EPA, C rAG N I K S IODtr OWY+
PRZYCZEPA ( W TONACH)

STAWKA PODATKU W ZLOTACH

N i e  r n n i e j  n i 2 Mnie j  n i 2
OS. jezdna (  os ie jezdne )  z
zawieszen iem pneunlatyczllyrn lr-rb
zawieszeniern uznany m za
rownowazne

Inne systemy zawieszenia os i
. jezdnych

LICZI]A OSI DWI
l 2

E
l 8  

- -

2 5 *
4 4 1 . 0 0
77  5 .00

< <,4 nn

l 8 2  r8 .00
25 i r 77  5 ,00 2 r 800
i l i 8 r 8 8 2 . 0 0 95 i  ,00
i 8 r894,00 2239,00
LICZBA OSI TRZY
t2 40 r  882.00 I  9 5 1  . 0 0
40 | 1 2444,00
LICZBAOSI CZTERY I WIECEJ
t2 40 1 8 8 2 , 0 0 1 9 5 1 , 0 0
40 2444,00 2527,00

5.  OD PRZYCZEP I  NACZEP, KTORE I-ACZNIE ZPOJAZDEM SILNII (OWYM POSIADAJA
DOPUSZCZAI,N4 MASQ CAI- I (OWITA OD 7 TON I  PONIZES N TON Z WYJATKIF,M
ZWIAZANYCH WYI-ACZNIE Z DZIAI-ALNOSCI4 NOINICZA PROWADZONA PR'LEZ
PODATNIKA PODA'I - I (U ROLNEGO:
-  od 7 ton i  poni2ej  12 ton 664,00

6 .  PRZYCZEPY INACZEPY,  KTORE LACZNIE  ZPOJAZDEM S ILN IKOWYM POSIADAJA
DOPLJSCZL-NA MASE CAI - I (OWITA ROWNA LUB WYZSZA N IZ  I2 ' fON Z  WYJATKIEM
ZWIAZANYCH Z  DZ IALALNOSCIA  ROLNICZA PROWADZONA PRZEZ PODATNIKA
PODATI(U ROLNEGO:

LICZBA OSI I DMC ZESPOLU
PO JAZ D 6 W : NA CZ E PA(P RZ YCZ E PA+
POJAZD SILNIKOWY W TONACH

STAWKA PODATKU W ZI.OTYCH

Nie rnnie j  n iz Mniej niz OS jezdna (osie jezdne )z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszen iem uznany ffr za
16wnowa2ne

Inne systemy zawieszenra
osi jezdnych

LICZBA OSI JEDNA

7l5.gg_
t7  5 .00

LICZBA OSI DWIE

r053 ,00 t272 .00
1 0 5 3 , 0 0
r329,00

1 2 7 2 , 0 0
|  54 i . 00

r329 .00 I  8  r 3 . 0 0
LrczBA ost TRZ.Y I WIqCEJ _

I  0 1 0 . 0 0
l 2  I  8 , 0 0 1605,00

1. AUTOBUSY W ZALEZNOSCI OO LICZBY
a) mniejszej ni2 30 miejsc
b) r6wnej lub wy2szej ni2 30 rniejsc

MIEJSC DO SIEDZENIA:
775,00

1495,00



UZASADNIENIF], DO TJCIIWAI,Y RADY MIEJSKIEJ
w JqDRZEJOWTE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK PODATKU OD
Snoorow rRANSpoRTowycH NA 2007 RoK

Uclrwalone uchwal4 Nr XLIV 36112005 229listopada 2005 stawki podatku od Srodkow
transportowych obowi4zywaty w 2006 roku.
Obwieszczenie Ministra Finans6w z dnia25 pa2dziernika 2006 roku w sprawie wysokoSci
gornych granic starvek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( Mor-ritor Polski Nr
75 poz.758 22006 rokr-r ) ogloszone zostaly gorne stawki kwotowe w pociatkach i oplatach
Iokalnych na 2007 rok.

Poniewaz do projektr-r budzetu na2007 rok przyjgto wzrost dochodow gminy z tytr,rlu podatkow
i oplat lokalnych o 2 o/o, stawki podatku od Srodkow transportowych podwy2sza siE Srednio o 2 yo
w stosunku do 2006 roku.


